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Antipasti

Antipasto rustico della casa(minimo 2 persone)
Antipasto rustico della casa (per 1 persona)
Prosciutto crudo e mozzarella

Tagliere di salumi e formaggi tipico pugliese**
Prosciutto e melone

Fantasia di mare

Insalata di mare

Orecchiette alla barese

Orecchiette alla barese con braciola

Orecchiette con cime di rape

Lasagne al forno fatta in casa

Spaghetto alla chitarra, fonduta di caciocavallo, porcini e capocollo croccante
Ravioli cacio e pepe con burro e salvia, guanciale croccante e pomodorino confit
Tagliolino al nero di seppia con ragi: di pescatrice e bottarga

Cavatelly allo scoglio

Rusotto ai crostacei mantecato al lime( Min. 2 persone)

Secondi di pesce

Trancio di salmone al forno (con pomodorini, capperi e olive)
Spiedino di pesce alla brace (seppie e gamberoni) *

Spiedino di gamberoni alla brace*

Filetto di branzino al forno gratin

Frittura mista di pesce (seppioline e gamberetti)**

Tonno rosso scottato con cipolla rossa in agrodolce

Polpo alla brace

** Chiedere disponibilita

€ 15.00 p.1

€ 18.00
€ 9.00
€ 15.00
€ 8.00

€ 13.00
€ 11.00

€ 68.00

€ 13.00
€ 13.00
€ 10.00
€12.00
€ 12.00
€12.00
€12.00
€ 12.00

€12.00
€12.00
€ 14.00
€ 12.00
€ 14.00
€ 16.00

€ 12.00



Scamone di vitello al forno maninato alle erbe

Filetto di maialino con funghi della murgia cotto d bassa tempk
Tagliata di angus alla brace (con rucola e grana ) F
Costata di vitello alla brace
Spiedino misto di camme alla brace (agnello, bombetta e
Involtini di vitello al sugo :
Spiedino di agnello alla brace
Filetto di vitello alla brace
Costata di scottona alla brace
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(Patate nostrane al forno

Patatine fritte
Insalata mista

Verdure grighate

Frutta

Frutta mista di stagione
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Semifreddo al torroncino
Semifreddo al caffe €4.00
Sorbetto di imone €4.00

Dolce della casa €4.00

*n.b. Alcuni prodotti possono essere surgelati



